Протокол заседания закупочной комиссии ОАО «Новгородоблэлектро» по рассмотрению, оценке и сопоставлению заявок на запрос предложений № 397 от 24.07.2012г.

№ 397-П/2
Великий Новгород                                                   13 час. 15 мин.       09 августа 2012г.

ул. Кооперативная 8

Предмет запроса предложений: право заключения договора на выполнение строительно-монтажных работ по объекту технологического присоединения, в составе:

- строительство КЛ-0,4кВ от КД у ж.д.12 по ул. Новгородская, микр.Волховский до выхода на ВЛ-0,4кВ;

- строительство ВЛ-0,4кВ от проектируемой КЛ-0,4кВ до концевой проектируемой опоры у ж.д. №6 по ул.Южная, микр.Волховский.

ПОВЕСТКА ДНЯ: оценка и сопоставление поступивших коммерческих предложений участников Запроса предложений на право заключения договоров подряда выполнение строительно-монтажных работ по объекту технологического присоединения, Волховский
1. О рассмотрении поступивших предложений.
Для участия в запросе предложений были поданы заявки от следующих организаций:

1) ООО «Новэлектро» (173000, г. Великий Новгород, ул. Федоровский ручей, д.2/13,ИНН 5321145409  КПП 532101001 Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства №4492).

Дата поступления заявки: 07.08.2012г.

Время поступления заявки: 08:40

Прием заявок по запросу предложений осуществлялся до 09 час. 30 мин. по московскому времени 07 августа 2012г.

	№ п/п
	Наименование организации
	Дата поступления заявки
	Время поступления заявки
	Срок выполнения работ
	Условия оплаты
	Общая стоимость работ, руб., без НДС
	Общая стоимость работ, руб., с НДС

	1
	ООО «Новэлектро»
	07.08.2012
	08:40
	20

календарных  дней
	100% расчет по договору за фактически выполненные Подрядчиком работы производится Заказчиком в течение 30банковских дней с момента подписания сторонами акта выполненных работ по форме КС-2, КС-3
	97 405,57
	114 938,57

	Начальная (максимальная) цена договора, в соответствии с Документацией по запросу предложений
	226 056,99

Члены закупочной комиссии изучили поступившее предложение. Предложение, поступившее от ООО «Новэлектро» отклоняется в соответствии с подпунктом 2 пункта 3 статьи 53 Стандарта, регулирующего деятельность ОАО «Новгородэнергосбыт» в области закупок товаров, работ и услуг (утвержденного Решением Совета директоров ОАО «Новгородоблэлектро» Протокол от 30.12.2011 №01/12) – не отвечает требованиям к оформлению и составу предложения.
Комиссия решила:
1) Предложение, поступившее от ООО «Новэлектро» отклонить;
2) Запрос предложений №397 от 24.07.2012г. на право заключения договоров подряда выполнение строительно-монтажных работ по объекту технологического присоединения, Волховский признать несостоявшимся.
Стр. 2 из 2